(REV-00)

06/05/2014

VALIDO DAL

06/05/2014

VALID FROM

TJEP 6/15-1 compressor

TJEP no. 123027

SINGLE PHASE / MONOFASE

V 230/50-60 Hz

REF. CODE DESCRIPTION REF. CODE DESCRIPTION
RIF. CODICE ar DESCRIZIONE RIF. CODICE ar DESCRIZIONE

1 9700002201 | 1 |Pump unit Gruppo pompante f3001(230V)

2 9700001816 | 2 |Conveyor Convogliatore (V0)

3 9700002605 | 1 |Joint Raccordo "L"

4 9700001707 | 1 |Rilsan tube Tubo rilsan @12

5 7310670000 | 1 |Pressure Switch cable Cavo Pressostato

6 9700002259 | 1 |support Supporto

7 X 2 |Screw Vite M6x12

7A X 2 |Screw Vite M6x16

8 9700002590 | 1 |Pressure reducer  Riduttore di pressione

9 9700002591 | 1 [Safety valve Valvola di sicurezza

10 9700002612 | 2 |L joint Raccordo L

11 9700001519 | 2 |Pressure gauge Manometro D50

12 9700000276 | 1 |Quick coupler Rubinetto rapido

13 X 1 |Housing black Carenatura ant. - Nero

14 X 2 |Screw Vite M5X10

15 7300370000 | 1 |Main switch Interruttore ON/OFF

16 7021010000 | 2 |Locking nut Controdado M6

17 9700002497 | 1 |Tank Serbatoio

18 7130090000 | 1 |Discharge tap Rubinetto spurgo R1/4

19 9700002262 | 1 |Pressure switch Pressostato

20 9700001528 | 1 |Non return valve Valvola di ritegno

21 9700000633 | 1 |Ogive Ogiva

22 | 9700000634 | 1 [Nut Dado

23 9700002592 | 1 |Infeed hose Tubo alimentazione D.10

24 | 9700000631 | 1 [Nut Dado

25 9700002649 | 1 |Cable Cavetto30 cm

26 7230010000 | 1 |Rilsan hose Tubo rilsan 6X4

27 X 1 [Screw Vite M4x8 TAP-TITE

28 X 1 |[Washer Rondella ¢4

29 9700002518 | 1 |Housing black Carenatura post. Nera

30 7327160000 | 1 |Power Cord Cavo alimentazione

31 X 5 |Screw Vite 4.2x16

32 9700002524 | 4 |Rubber Feet Gommino

33 X 4 |Washer Rondella 5

34 X 4 |Screw Vite M5%20

35 9700002623 | 1 |Knob (black) Manopola (nera)




(REV-00)

16/03/2012

VALIDO DAL

16/03/2012

VALID FROM

s
J

compressor

SINGLE PHASE V.230/50Hz/60Hz
MONOFASE  V.230/50Hz /60Hz

TJEP no. 123027

REF. CODE DESCRIPTION REF. CODE DESCRIPTION
RIF. CODICE QT DESCRIZIONE RIF. CODICE ar DESCRIZIONE

1 9700002202 | 1 [Motor 230V/50-60Hz Motore V230/50-60

2 7422250020 | 1 [Cyinder Cilindro

3 X 1 |O-Ring Valve plate Guarnizione

4 X 1 |Valve Plate Component Piastra portavalvole

5 X 1 |Gasket Guarnizione

6 X 1 |Head Testa

7 7422250010 | 1 |Valve plate+set of gaskets  Guarniz.+kit piastra valv.

8 9700001228 | 4 |Screw(M5x%20) Vite

9 X 1 |Connection Rod Biella

10 X 1 |Piston Ring Anello di tenuta

11 X 1 |Ring-Support Supporto anello

12 X 1 |Screw(M5x12) Vite

13 7422250040 | 1 |Con rod/Piston kit Kit Biella/Pistone

14 | 9700000035 | 1 |Screw M10 Vite

15 | 7422250030 | 1 |Belt Cinghia trasm.

16 | 9700002201 | 1 |Pump kit V230/50-60 Gruppo compl.V230/50-60

17 | 9700001816 | 2 |Conveyor Convogliatore

18 | 9700001482 | 1 |Cable Cavo

19 9700001815 | 1 |Fan Ventola




